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ADENDA No. 1 AL ANUNCIO PUBLICO DE CONTRATACION ELECTRONICA

PROCESO No: $521-365

1. OBJETO CONTRACTUAL

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LA E.S.E HUEM.

2. CONSIDERACIONES

De conformidad al cronograma establecido y teniendo en cuenta que se formularon preguntas sin
absolver dentro del chat de observaciones del proceso $521-365, nos permitimos realizar las

siguientes aclaraciones:

3. ACLARACION Y MODIFICACION

1. HOSPICLINIC SAS: Para el item & Solicitamos se aclare si s unidad de par?
Respuesta: Se aclara las especificaciones tecnicas respecto del item 6 de las cantidades de

las polainas asi:

ESPECIFIA | UNIDAD

CIONES DE
ITEM CODIGO ITEM TECNICAS | MEDIDA CANTIDAD

NO
ESTERIL

POLAINAS DESECHABLES NO ESTERIL EN EN TELA PARES 44.000

TELA SMS ENTRE 25 - 35 GR SMS
ENTRE 25

-35GR

6 21097

2. HOSPICLINIC SAS: Para el item 8 Requieren que los tapabocas sean en empaque individual

0 sueltos?
Respuesta: Se aclara que la presentacion es indiferente siempre y cuando cumpla con los

requerimientos exigidos en el anuncio.

Las demas clausulas del Anuncio Publico, permaneceran vigentes y sin sufrir variacion alguna.

Se expide en San José de Cicuta, a los cuatro (4) dias del mes de noviembre de 2021.

Lo

MARIBEL TRUJILLOBOTELLO

Subgerente de Servicios de Salud
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